

## **P. Christoffersen Invest ApS**

Helga Pedersens Gade 7, st. 3  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 36562188

## **Årsrapport 01.06.2017 - 31.05.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Poul Harbo Christoffersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.05.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

P. Christoffersen Invest ApS  
Helga Pedersens Gade 7, st. 3  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36562188

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.05.2018

### Direktion

Poul Harbo Christoffersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Formålet med selskabet er investeringer og besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 44 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres via fremtidig indtjening og/eller kapitaltilførsel.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.625)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	100.000
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(37.929)</u>	<u>(18.549)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(43.554)</b>	<b>76.451</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(11.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(43.554)</u></b>	<b><u>65.451</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(43.554)</u>	<u>65.451</u>
		<b><u>(43.554)</u></b>	<b><u>65.451</u></b>

**Balance pr. 31.05.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.111.165	1.111.165
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.111.165</u>	<u>1.111.165</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.111.165</u>	<u>1.111.165</u>
Tilgodehavende selskabsskat		22.000	22.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>485.767</u>	<u>73.341</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>507.767</u>	<u>95.341</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.618.932</u>	<u>1.206.506</u>



**Balance pr. 31.05.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(42.487)	1.067
<b>Egenkapital</b>		<b>7.513</b>	<b>51.067</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4	1.129.015	1.096.135
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.129.015</b>	<b>1.096.135</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		477.404	54.304
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>482.404</b>	<b>59.304</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.611.419</b>	<b>1.155.439</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.618.932</b>	<b>1.206.506</b>

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	1.067	51.067
Årets resultat	0	(43.554)	(43.554)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(42.487)</b>	<b>7.513</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	37.929	18.549
	<b>37.929</b>	<b>18.549</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	11.000
	<b>0</b>	<b>11.000</b>

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.111.165
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.111.165</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.111.165</b>

#### 4. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemværendet forrentes løbende og vil blive afdraget i takt med at selskabets likviditet giver mulighed herfor.
